
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

SEMAAAS SEMAAAS SEMAAAS

3017 CORME-ROYAL - SAINTES

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

CORME-ROYAL La Brousse (1)  Mise en Place 6:51 - -

 Départ 6:52 - -

CORME-ROYAL La Fouasserie (1) 6:54 - -

CORME-ROYAL Les Croix Blanches (1) 6:56 - -

CORME-ROYAL Moulin de la Vache (1) 6:59 - -

CORME-ROYAL La Renardière (1) 7:02 - -

CORME-ROYAL Fribaud - CRF Rue des Freuches (1) 7:05 - -

CORME-ROYAL La Grande Forêt (1) 7:08 - -

CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal Mise en place - 7:05 7:58

(2)  Départ - 7:10 8:00

CORME-ROYAL Les Grandes Roches (2) - 7:12 8:02

LA CLISSE Mairie de la Clisse (2) - 8:06

LA CLISSE Ecole de La Clisse- Rue du Logis Parking 7:13 - 8:08

LA CLISSE Le Cloneau - D127 7:15 - -

NIEUL-LES-SAINTES Les Primaudières (1) - - 8:11

NIEUL-LES-SAINTES Les Guillets - CRF (1) - - 8:13

NIEUL-LES-SAINTES Les Guérins (1) - - 8:14

NIEUL-LES-SAINTES Les Massés (1) - - 8:16

NIEUL-LES-SAINTES Les Rollands (1) - - 8:18

NIEUL-LES-SAINTES Les Chariers - Rue du Quéreux (1) - - 8:21

SAINTES Gare Routière de Saintes (5) Arrivée 7:31 7:31 8:35

 Départ 7:36 7:36 8:38

Navette -

SAINTES Lycée Palissy 7:46 7:46 8:48

3017 SAINTES - PONT-L'ABBE-D'ARNOULT

Mercredi Mercredi LMJV LMJV

SAINTES Lycée Palissy  Mise en Place 12:05 12:05 17:05 17:05

 Départ 12:10 12:10 17:10 17:10

Navette

SAINTES Gare Routière de Saintes Arrivée 12:20 12:20 17:20 17:20

 Départ 12:25 12:25 17:25 17:25

LA CLISSE Le Cloneau - D127 12:44 - 17:44 -

LA CLISSE Ecole  de La Clisse- Rue du Logis Parking 12:46 - 17:46 -

LA CLISSE Mairie de la Clisse 12:48 - 17:48 -

CORME-ROYAL Les Grandes Roches - 12:45 - 17:45

CORME-ROYAL Ecole de Corme-Royal - 12:48 - 17:48

NANCRAS Rue de Saintonge 13:01 - 18:01 -

SAINTE-GEMME Eglise de Ste-Gemme (3) 13:07 - 18:07 -

SAINTE-GEMME Prouafaire - CRF D122 (3) 13:10 - 18:10 -

SAINTE-GEMME La Villeneuve - D122 13:12 - 18:12 -

SAINT-SULPICE-D'ARNOULT Rue du Bois de l'Enclouse (4) 13:15 - 18:15 -

PONT-L'ABBE-D'ARNOULT Place De Gaulle (4) 13:22 - 18:22 -

(1) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 3010

(2) Arrêt desservi également par la ligne 1400

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 3010

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 3018

(5) Correspondance avec la ligne 3010-3018-3020 pour Bellevue, 3024 pour Palissy, 3018-3019 pour Quinet, 

3019 pour EREA-LEPA Petit Chadignac, 3021 pour Agrippa, 3022 pour Institut ND- Georges Desclaude, 158 pour CFA

Horaires Lycée 8h00-18h00


